
15/02/2022 10:11 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=37868000 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 15/02/2022 10:11:49 

Órgão UASG Gerenciadora
26232 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 153038 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-UF/BA

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00013/2021 00008/2021 23066008501202116 Não Não

Nº do Item Tipo do Item Tipo de Objeto do Item Item
32 Material Bens Comuns 220524 - Protetor facial

Descrição Detalhada

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
1500 Unidade

Protetor facial, material: acrílico, cor: incolor, comprimento: 200 mm, material coroa: plástico, características adicionais: coroa ajustável e articulada

Consultas

Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
1500 04/06/2021 04/06/2021  a 04/06/2022

 
Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
0 0 1500 1500

 
Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
3000 750 902 0 0 2098

 
Gestores vinculados

Nome Telefone
CAIO BARRETO DE ALMEIDA
ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA
ELAZARO SANTOS DA CRUZ
JAMES DE OLIVEIRA BORGES
ISABELE BARBOSA DE ANDRADE
JOAO BOSCO FREIRE DE AMORIM (71) 3283-6077
MAVILA SANTOS DE MENEZES
DANIEL DE JESUS RIBEIRO (71) 3283-8087
GERALDO EDMUNDO BARBOSA NETO (71) 3283-5667
MARIA DAS GRACAS VIEIRA DE AQUINO
CRISTIANE PINTO PEDREIRA DALTRO (71) 3283-6211
ABILIO DE FREITAS (71) 3283-6170
MARCIA ELIZABETH PINHEIRO
NICOLLE GIUDICE
FRANCISCO JOSE ANDRADE DO NASCIMENTO
ELIANA MARIA PELOSI LARANJEIRA (71) 3283-6170
LAERCIO MANGUEIRA LACERDA JUNIOR
CAINA ALMEIDA DIAS (71) 3283-6079
ERIK MAUTONE PEREIRA (71) 3283-6168
LIZ SILVA PIRES (71) 3283-6077
CLAUDIO DE LIMA FONTOURA JUNIOR
NATAN CARVALHO MONTEIRO NUNES
EDMILSON SANTOS DE ANDRADE (71) 3283-6077
MARCIO ROBERTO BEZERRA DE CARVALHO
VICTOR BARBOSA SANTOS BORGES
JOMIRIO SAMPAIO MAGALHAES
MAURICIO BATISTA CARVALHO (71) 3283-6085
BRUNO OLIVEIRA SANTANA
SAMANTA DE SANTANA PRAIA (71) 3283-6585
IVANA SANTOS NOBRE CARVALHO
ELIEIDE SANTOS ORRICO (71) 3283-6075
JOSE EDUARDO PUGLIESE DE MENDONCA (71) 3283-6085
JOSE REINALDO LOPES LIMA
IVETE ALVES DE OLIVEIRA
EVELINE CHAVES DOS SANTOS LEDO
SUELI SANTOS DE SANTANA
RAFAEL JOSE SOARES SANTOS DUTRA
MARIA DAS NEVES DO SACRAMENTO (71) 9870-7105
JAIRO SANTOS LORDELO
MARDEL DE OLIVEIRA MOREIRA
JOSE DOMINGOS CONI
JOSE CARLOS PEREIRA (71) 3283-6021
JUAREZ CARDOSO DA SILVA
RITA DE CASSIA ALPOIM LAPINTO BATISTA (71) 3283-6873
ANA CRISTINA BARAUNA DA SILVA
MANOLO ESMIOL SASAL (71) 3283-6077
CRISTIANE LOPES TEODORO

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item



15/02/2022 10:11 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=37868000 2/2

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Nome Telefone
ARTUR BRUNO DA SILVA CANCIO
SHEILA MONTEIRO CABRAL DOS SANTOS
DANIEL MENDES DO NASCIMENTO (71) 3283-6085
HERMOCRATES GOMES MELO JUNIOR
MARCELO BRUNI TEIXEIRA (71) 3283-6085
GEORGE DE SOUZA PEREIRA
MARCO ANTONIO SOUZA COSTA (71) 3283-6079
FLORISVALDO FREITAS SOTERO
ISABELE GONDIM MEIRELLES
WELLINGTON SILVA DE BARROS
RODRIGO DIEGO FERREIRA SARACENO
ALESSANDRA SANTIAGO DA SILVA
OMAR RIBEIRO MATOS (71) 3283-7986
CARLA CAROLINE SANTOS CAMPOS (71) 3283-6085
CARLOS ALBERTO RAMOS BISPO DOS SANTOS
UBALDO ANDRADE SOUZA FILHO (71) 3283-6085
JEAN MENDES ARAUJO
ANTONIO ALMEIDA LYRIO NETO (71) 3283-7987
ANTONIO DE JESUS NASCIMENTO (71) 3283-6085
AMILTON JOSE ORNELAS JUNIOR
PAULO CESAR DA SILVA LIMA
DANIELA RODRIGUES ALMEIDA BARROSO
ADRIANA PATRICIA FERREIRA DO CARMO RIBEI
VITOR VERISSIMO CASTILHO (75) 3621-6466
LEUNAM BARBOSA SILVA
ALANO JOSE SOARES SANDES
MARCIO FONTES AZEVEDO
LEANDRO COELHO CORREA ROSADO
HEIVE CAROLINE CUNHA FREITAS MEIRELES
HELIO JOSE DOS ANJOS JUNIOR
JORGE WEBER GUIMARAES BARRETO (71) 9999-9999
ERENICE REIS SANTOS (71) 3283-8148
GILENE BORGES SOUZA SANTANA
FLAMILSON SOUZA DE JESUS
LAILA SANTOS VASCONCELOS
HAMUEL FELIPE FERREIRA SANTOS

 
Locais de Entrega

Município/UF para Entrega Quantidade
38490 - Salvador/BA 1500

http://www.serpro.gov.br/

